
 

 

 UBND TỈNH CAO BẰNG 

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI  

TÌM HIỂU VỀ CHUYỂN ĐỔI SỐ  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-BTC Cao Bằng, ngày        tháng 12 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Thể lệ cuộc thi “Tìm hiểu về Chuyển đổi số năm 2024”  

trên địa bàn tỉnh Cao Bằng  

 

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC CUỘC THI  

TÌM HIỂU VỀ CHUYỂN ĐỔI SỐ TỈNH CAO BẰNG NĂM 2024 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Kế hoạch số 2524/KH-UBND ngày 22 tháng 9 năm 2024 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh về việc tổ chức cuộc thi “Tìm hiểu về Chuyển đổi số năm 

2024” trên địa bàn tỉnh Cao Bằng; 

Căn cứ Quyết định số 1431/QĐ-UBND ngày 31 tháng 10 năm 2024 của 

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng thành lập Ban tổ chức cuộc thi Tìm 

hiểu về Chuyển đổi số năm 2024 trên địa bàn tỉnh Cao Bằng; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông tại Tờ trình số 

2191/TTr-STTTT ngày 10 tháng 12 năm 2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Thể lệ cuộc thi “Tìm hiểu về 

Chuyển đổi số năm 2024” trên địa bàn tỉnh Cao Bằng. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Thông tin 

và Truyền thông, các thành viên Ban Tổ chức cuộc thi, Tổ giúp việc, các cơ 

quan, đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- UBND tỉnh (b/c); 

- Các Sở, Ban ngành, đoàn thể tỉnh; 

- UBND các huyện, thành phố; 

- VPUB: LĐVP; HC-TC, TTTT, các CVNCTH; 

- Lưu: VT,VX(M). 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH 

Trịnh Trường Huy 

 


		2024-12-12T15:51:53-0800


		2024-12-12T17:20:20+0700
	Trịnh Trường Huy


		2024-12-13T08:36:34+0700


		2024-12-13T08:36:10+0700


		2024-12-13T08:36:10+0700




